
お取引先各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪市福島区大開2-4-11

TEL06-6463-2226

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、既にご高承のここと存じますが、金属製材料および樹脂製材料などの原材料価格、物流コストの

上昇が依然続いております。このような背景の中、エアゾールスプレー保温ラップヒートにつきましては

発売開始から価格を据え置いてまいりましたが、現状では仕入れコストが大きく影響を受け、現行の販売

価格を維持することが困難な状況となっております。

　つきましては、誠に不本意ではございますが下記の通り価格改定を実施させていただきたく存じます。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1.  対象製品：エアゾールスプレー保温ラップヒート

2.  改定後価格(税別)：\30,000　　※旧価格：\29,000(約3%値上げ)

3.  価格改定実施日：2024年 1月 5日　受注分より

以上

2022年11月吉日

　エアゾールスプレー保温ラップヒート　価格改定について

記


